
2018 年 12 月 14 日 

第三回 CB 工法協会総会 

会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

過日は、総会に際しまして、ご多忙中のところご来席頂き、心よりお礼申し上げます。 

おかげでさまで多くの来場者を迎え好評でした。 

今後とも皆様の期待にお応えできますよう努力してまいります。 どうか一層のご指導とお力添

えを賜りますよう、お願い申し上げます。 

総会 

日時：2018 年 12 月 10 日月曜日 15:00〜17:00 

会場：リファレンス大阪駅前第 4 ビル F23 

報告内容：①問題行動について ②作業者の体調管理について ③外国人雇用に関して 

     ④国交省の動向について ⑤実験室の使用について ⑥土木工事について 

⑦施工実績・施工報告 ⑧資格について 

 
写真-1 外国人雇用に関して 



 
写真-2 作業者の体調管理について 

 

懇親会 

日時：2018 年 12 月 10 日月曜日 17:30〜19:30 

会場：ホテルグランヴィア大阪  

 


